TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2015  

CONTRATADA: NAVEGANTES LIMPEZA URBANA LTDA. 
CNPJ nº 04.875.523/0001-32 
Validade do Contrato: 60 dias, a contar da data de 25/05/2015, podendo ser prorrogável por 
igual período, caso ocorra à necessidade. 
Valor do Contrato: R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil reais).